
MATERIA E DOCENTE GIORNO AULA GIORNO AULA GIORNO AULA

FILOSOFIA DEL DIRITTO LUNEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Mario SIRIMARCO 9.00-11.00 11.00-13.00 11.00-13.00

ECONOMIA POLITICA LUNEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Lorenzo DI DOMENICO 14.00-16.00 14.00-16.00 9.00-11.00
STORIA DEL DIRITTO MEDIEVALE E MODERNO MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Andrea BARTOCCI 16.00-18.00 16.00-18.00 16.00-18.00

DIRITTO DELLA NAVIGAZIONE E DEI TRASPORTI LUNEDI MARTEDI VENERDI
Prof. Carmen TELESCA 9.00-11.00 11.00-13.00 9.00-11.00

DIRITTO COSTITUZIONALE ITALIANO E COMPARATO MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Anna CIAMMARICONI 9.00-11.00 11.00-13.00 11.00-13.00
DIRITTO INTERNAZIONALE MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
Prof. Chiara VENTURINI 16.00-18.00 9.00-11.00 11.00-13.00
DIRITTO COMMERCIALE - modulo Diritto commerciale 2 MARTEDI VENERDI
Prof. Maria D'ANNIBALE 14.00-16.00 14.00-16.00

DIRITTO DEL LAVORO moduli 1 e 2 LUNEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Paola BELLOCCHI 9.00-11.00 9.00-11.00 9.00-11.00

DIRITTO PROCESSUALE CIVILE - modulo 

Diritto processuale civile 2
MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Nicoletta MINAFRA 9.00-11.00 11.00-13.00 11.00-13.00
DIRITTO PENALE - modulo Diritto penale 2 MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Alessandra GIUNTI 11.00-13.00 16.00-18.00 16.00-18.00
DIRITTO AMMINISTRATIVO 1 LUNEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Salvatore DETTORI 14.00-16.00 14.00-16.00 14.00-16.00

MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Marco PITTIRUTI 9.00-11.00 14.00-16.00
DIRITTO ECCLESIASTICO MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Luigi BARBIERI 14.00-16.00 11.00-13.00
DIRITTO CANONICO MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Luigi BARBIERI 11.00-13.00 9.00-11.00
DIRITTO AMMINISTRATIVO 2 MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Salvatore DETTORI 14.00-16.00 16.00-18.00 16.00-18.00

DIRITTO CANONICO MERCOLEDI 3 GIOVEDI 3
Prof. Luigi BARBIERI 11.00-13.00 9.00-11.00
DIRITTO COMUNE LUNEDI Teledidattic VENERDI Teledidattica
Prof. Andrea BARTOCCI 16.00-18.00 16.00-18.00

DIRITTO COSTITUZIONALE ITALIANO E COMPARATO MARTEDI Teledidattica MERCOLEDI 1 GIOVEDI 1
Prof. Anna CIAMMARICONI 9.00-11.00 11.00-13.00 11.00-13.00
DIRITTO ECCLESIASTICO MERCOLEDI 3 GIOVEDI 3
Prof. Luigi BARBIERI 14.00-16.00 11.00-13.00

IL PRESIDE DELLA FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA

F.to Il Preside Prof. Paolo MARCHETTI

3

I N S E G N A M E N T I            OPZIONALI
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  Facoltà di GIURISPRUDENZA   

Aula Tesi

Teledidattica Teledidattica

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA - SEDE DI AVEZZANO - nuovo ordinamento 
ANNO ACCADEMICO 2021/2022

ORARIO DELLE LEZIONI DEL II CICLO

28 FEBBRAIO 2022 - 11 GIUGNO 2022

I  A N N O       -      I N S E G N A M E N T I            F O N D A M E N T A L I      

Teledidattica

2

III  A N N O       -      I N S E G N A M E N T I            F O N D A M E N T A L I      

Teledidattica

Teledidattica

Aula Tesi

Teledidattica

2

Aula Tesi

Aula Tesi

Teledidattica

2

Teledidattica 1

II  A N N O       -      I N S E G N A M E N T I            F O N D A M E N T A L I      

Teledidattica

Teledidattica 2

Teledidattica 2

2



MATERIA E DOCENTE GIORNO AULA GIORNO AULA GIORNO AULA

LUNEDI MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Mario SIRIMARCO 14.00-16.00 9.00-11.00 14.00-16.00
DIRITTO ECCLESIASTICO MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Luigi BARBIERI 14.00-16.00 11.00-13.00
DIRITTO CANONICO MERCOLEDI GIOVEDI
Prof. Luigi BARBIERI 11.00-13.00 9.00-11.00

DIRITTO CANONICO MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Luigi BARBIERI 11.00-13.00 9.00-11.00

DIRITTO COMUNE LUNEDI VENERDI

Prof. Andrea BARTOCCI 16.00-18.00 16.00-18.00

DIRITTO COSTITUZIONALE ITALIANO E COMPARATO MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Anna CIAMMARICONI 9.00-11.00 11.00-13.00 11.00-13.00

DIRITTO DELLA NAVIGAZIONE LUNEDI MARTEDI VENERDI

Prof. Carmen TELESCA 9.00-11.00 11.00-13.00 9.00-11.00

DIRITTO ECCLESIASTICO MERCOLEDI GIOVEDI

Prof. Luigi BARBIERI 14.00-16.00 11.00-13.00

IL PRESIDE DELLA FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA

F.to Il Preside Prof. Paolo MARCHETTI

INFORMATICA GIURIDICA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO

  Facoltà di GIURISPRUDENZA   

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN GIURISPRUDENZA - SEDE DI AVEZZANO - vecchio ordinamento 
ANNO ACCADEMICO 2021/2022

ORARIO DELLE LEZIONI DEL II CICLO

28 FEBBRAIO 2022 - 11 GIUGNO 2022
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